
REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Web.www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyriminper deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te Emijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pk deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tE 
detyrimeve financiare te te zgjedhuwe dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhene ligjin nr.9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E D E K L A R A T ~ ~  SE INTERESAVE 

Emri Atesia Mbiemri 

r i  
Funksioni 

lnstitucioni dhe adresa 

Data e emgrimit ne 
-. ~- 

Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates 

Ne haze te pikes 5 te nenit 14, ti5 ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lart6 te Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe tS verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per Uogarine time, t& bashkeshortit Ies dhe t& 

I fbnijeve. 

Deklaroj se t2 dhZnat epasqyruara prej meje nB kZtZ dnkrrment 
jane ti; verteta dhe nuk kum deklaruar usgje qe nuk eshtC e vertete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE - 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TB LUAJTSHME 

P~rrkkrunnl bol&drbt ndryshiet  (shtesa dhe palrbime) n€: Ilojin, d*rhqen, adre& ku ndodhen, 
tnomentln e kryerja & veprimit, v lerh  nf! lek8 apo n2 valut? qC paqyrohet n€ dokumentnelosin q€ 
dirpononl, I# rnunged! tC dokumentwe v k r h  qt ken1 sbtuar apo p a k h r ,  p j d  tnkuerc qe zotiironl ti2 
$do lloj paurrlc, tC pnllujtsbme dhe te ImJtabme, tl! regj' Iar ow jo ne rcgjhtrat publikE, p8r perludhen 
nga deklariml i &pllraMm deri m€ 31 dhjetor tS  vitlt 1 khrlmlt. I n h M s  Mto; qT lu& lldhje me Ju, 
basbkPshortin/en dhe @mu& madhod!. 

Pj, 
Nr. PEnhkrlml 1 p e s u M  Ylerr me rhlfn dbe me fjdC nf! % 

I Ernri, Mbiemri, NCnshkrimi 

4 
Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotEsoni ne fotokopje te tij. 

"PeMUVjetor" 3 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMlT DHE'KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht tc ardhnrat per vitin, nga paga ose pjesemarrja nQ Shuma e te ardhurave te 
borde, komisione e $do angaihim e veprimtari tjeter qe ka sjelle te perfituara, ne Ieke apo ne 
ardhura personale, per bashkeshortinlen dhe Emijet madhore. valute, nga deklarimi i 
Percaktoni emertimin e institucionit, organizates apo aktivitetit nga ku meparshem deri me 31 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit pnblik, statnsi, objektin dhjetor te vitit te deklarimit 
e veprimtarise se organizatb, funksionin, natyren e angazhimit. (me shifra dhe me fjale). 
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Nese ky fonnat eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotgsoni ne fotokopje te tij 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLlT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p b  periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura @ate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruaitur konfidencialitetin e tyre. 

PTrsh-1 baWi~ht  q8llimtn e detyrhnit ffi.ndrr, Shuma e shlyer u p  Gjendja e d&yrimit.tc 
shuloin totale ng Idre apo nl! vdut€, &en e fllllmlt d c W  i m@mnhein mbctur pn sslyer d d  
dhe tE mbarlmlt t& detyrimit (mnafVviti), nr. e dcri nl! 31 dsje(w €4 dtit ne 31 dbjetor t€Wt ti? 
koatratb d k  intersin-b&. ti -it dekldmlt 
iP&lveditl!bralwrhum&tMnlc@ryesor+ (me && dhC me (a abifn dlre ah*) 
htms), ~~ (mu4fh.ltl) dbe W mujor. s h k h )  Shtrau kryaor&ntrm 



REPUBLIKA SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve tE familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze t& nenit 22 tE Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne vegmas nga $do anetar i famiijes. + 
?u: 

- Q 
Shtetasilsja , bashkeshortJe - 

Emer, atesi, mbiemer fdmije ne moshe madhore 

e subjektit -. - - 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

Ne baze t8 pikes 5 te nenit 14, ti! ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Latid te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjls - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n& emrin tim dhe per ilogarine time. 

Deklaroj se ti! dhinat e pasqyruara prej mcje ne kZfZ 
dokumentjane te verteta dhe nak kam deklaruar as@ 
qP nuk ZshtZ e vZrkt& 



REPUBLIKA E SHOIPERISE . - 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT'DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE P W A T E  
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Pzdl- LplYlhLt .dryoh@ ( Ih ten dbe paks4b) nC: uoJ4 dpiwaqcq .d&n kn adodhen, 
rnoacatia c kryaja Je vqwimff, vkmZn a15 lrkE .pa id \rhatJ! qi5 puqydwt d & k u m e ~ d n  qC 
dbpaMp4 nl; mow t@ dohmenteve vlarCll pC kal  rkh8r apo pfitaar, pj& Ulucrc qi! &nI tC 
Fda ikj pwrb, ti! plnajtrhrne dhe ti! IrrJtnhlas, tr r q p m s r  oe jo ali mgjbtnt pubW!, ph perludHn 
ngaaelrhrllllrf1&puWmderlIIl.L(31 dh&twtiiVltjtt@delrhrladt. 

. Pl- 
Nr, P8rlbltrimi I pasurba Vlen mt rhllh dht me 1]1B a8 ./. 

Nese ky format 8shte i pamjaftueshem, vazhdoni tZ plotesoni ne fotokopje te tij. 




